
RECUEIL DES
ACTES ADMINISTRATIFS

  Recuei l  spéc ia l  153 .2018 -  édi t ion  du 31/08/2018

IMPRIMERIE PRÉFECTURE
ISSN 0753 - 0552









































MINISTÈRE DU TRAVAIL

Unité des Alpes-Maritimes

de la DIRECCTE de Provence-Alpes-Côte d’Azur

DECISION relative à l’affectation des agents de contrôle dans les sections 
et aux pouvoirs de décisions administratives dans les unités de contrôle

N° 2018/592

Le Directeur régional Adjoint, Responsable de l’Unité des Alpes-Maritimes de la Direction Régionale
des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l’Emploi Provence Alpes
Côte d’Azur,

Vu le code du travail, notamment ses articles R. 8122-3 et suivants,

Vu le décret n° 2003-770 du 20 août 2003 portant statut particulier du corps de l’inspection du travail,

Vu le décret n° 2009-1377 du 10 novembre 2009 relatif à l’organisation et aux missions des directions
régionales des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi,

Vu le décret n° 2014-359 du 20 mars 2014 relatif à l’organisation du système d’inspection du travail,

Vu l’arrêté ministériel en date du 26 mai 2014 portant création et répartition des unités de contrôle, 

Vu l’arrêté interministériel du 24 juin 2014 portant dérogation à la création dans chaque département
d’une section d’inspection du travail compétente dans les exploitations, entreprises et établissements
agricoles ;

Vu  l’arrêté  interministériel  en  date  du  2  novembre  2017,  portant  nomination  de  M.  Patrick
MADDALONE, directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l’emploi (DIRECCTE) de la région Provence Alpes Côte d’Azur à compter du  1ER janvier 2018 ;

Vu l’arrêté du 8 janvier 2018 de Monsieur le Directeur Régional des Entreprises, de la Concurrence, de
la  Consommation,  du  Travail  et  de  l'Emploi  de  la  Région  Provence  Alpes  Côte  d’Azur,  portant
subdélégation  de  signature  dans  le  cadre  des  attributions  et  compétences  générales  à
Monsieur François DELEMOTTE, responsable de l’Unité Départementale des Alpes-Maritimes ;

Vu la décision du 31 juillet 2018 N° R93-2018-076316002 relative à la localisation et délimitation des
unités de contrôle et des sections d’inspection du travail pour la région Provence Alpes Côte d’Azur ;

Vu la décision N° 2018/475 du 9 juillet 2018 relative à l’affectation des agents de contrôle dans les
sections et aux pouvoirs de décisions administratives dans les unités de contrôle ;

1



DECIDE

Article  1 :  Les  agents  de  contrôle  dont  les  noms  suivent  sont  chargés  de  chacune  des  sections
géographiques de l’Unité Départementale des Alpes-Maritimes chargée des politiques du travail,  de
l’emploi de la formation professionnelle et de développement des entreprises ;

Au sein de l’unité de contrôle OUEST (UC01) sont affectés :

Responsable de l’unité de contrôle : Madame Anouk BARAT, Directrice adjointe du Travail 

1ère section N° 06-01-01 : Monsieur Matthieu ARNAUD, Inspecteur du Travail ;

2ème section N° 06-01-02 : Monsieur Christophe AMATE, Inspecteur du Travail ;

3ème section N° 06-01-03 : Madame Elisabeth TALMON, Inspectrice du Travail ; 

4ème section N° 06-01-04 : Madame Marie-Christine DUSSAULT, Contrôleur du Travail ; 

5ème section N° 06-01-05 : Madame Audrey OLLIVIER, Inspectrice du Travail ;

6ème section N° 06-01-06 : Madame Françoise MOREAU, Contrôleur du Travail ;

7ème section N° 06-01-07 : Vacante ; 

8ème section N° 06-01-08 : Vacante ; 

9ème section N° 06-01-09 : Madame Nathalie GUILLON, Inspectrice du Travail ;

Au sein de l’unité de contrôle EST et NICE (Haute vallée du Var, Est frontalier, Roya et Paillon)   
(UC02) sont affectés :

Responsable de l’unité de contrôle : Monsieur Laurent PINA, Directeur adjoint du Travail 

1ère section N° 06-02-01 : Cédric BOUGE, Inspecteur du Travail (du 3 au 30 septembre 2018) ;

2ème section N° 06-02-02 : Stéphanie MARCHESI, Inspectrice du Travail ; 

3ème section N° 06-02-03 : Monsieur David ROSSAT, Inspecteur du Travail ; 

4ème section N° 06-02-04 : Monsieur Olivier PORTE, Inspecteur du Travail ; 

5ème section N° 06-02-05 : Madame Kim BERNARD, Inspectrice du Travail ;

6ème section N° 06-02-06 : Claire EYMERIE, Inspectrice du Travail jusqu’au 30 septembre 2018
                                       Cédric BOUGE, Inspecteur du Travail à compter du 1er octobre 2018 ;

7ème section N° 06-02-07 : Madame Sandrine CURBILIE, Inspectrice du Travail ; 

8ème section N° 06-02-08 : Madame Isabelle VENA, Contrôleur du Travail ; 

9ème section N° 06-02-09 : Philippe BLET, à compter du 1er octobre 2018 ;

2



Au sein de l’unité de contrôle RIVE DROITE du VAR (UC03) sont affectés :

Responsable  de  l’unité  de  contrôle :  Monsieur  Fabien  TEISSEIRE,  Directeur  adjoint  du  Travail,
également chargé de l’entreprise suivante : SAS DEFI (ZAC de la Grave à Carros)

1ère section N° 06-03-01 : Madame Martine MARION, Contrôleur du Travail ;

2ème section N° 06-03-02 : Madame Bernadette VETTESE, Inspectrice du Travail ;

3ème section N° 06-03-03 : Madame Pascale CAMILLERI, Inspectrice du Travail ; 

4ème section N° 06-03-04 : Madame Nanou PACCHIN, Contrôleur du Travail ; 

5ème section N° 06-03-05 (à l’exception de la SAS DEFI - ZAC de la Grave à Carros) : 
                                    Monsieur Philippe BLET, Inspecteur du Travail jusqu’au 30 septembre 2018,
                                       Madame Claire EYMERIE, Inspectrice du Travail à compter du 1er octobre 2018.

6ème section N° 06-03-06 : Madame Brigitte DUNOYER, Contrôleur du Travail ;

7ème section N° 06-03-07 : Vacante ; 

8ème section N° 06-03-08 : Madame Patricia DA-ROLD, Contrôleur du Travail ; 

  Au sein de l’unité de contrôle NICE NORD et OUEST (Tinée Vésubie et activités spécifiques)
(UC04) sont affectés   :

Responsable de l’unité de contrôle : Monsieur Didier VETTESE, Directeur adjoint du Travail 

1ère section N° 06-04-01 : Emmanuel QUINIOU, Inspecteur du Travail ;

2ème section N° 06-04-02 : Madame Ivanika KRAWCZYK, Inspectrice du Travail ;

3ème section N° 06-04-03 : Madame Sabine SERY, Inspectrice du Travail ; 

4ème section N° 06-04-04 : Madame Sandrine DALLONI, Inspectrice du Travail ; 

5ème section N° 06-04-05 : Madame Corinne LEGENDRE, Contrôleur du Travail ;

6ème section N° 06-04-06 : Intérim Monsieur Emmanuel QUINIOU, Inspecteur du Travail ;

7ème section N° 06-04-07 : Vacante ; 

Le contrôle du chantier du tramway, L2-L3, qui s’étend géographiquement sur les périmètres des unités
de contrôles 02 et 04, est assuré par Sandrine CURBILIE, Inspectrice du Travail de la 7 ème section UC
02, référente.

Elle pourra en coordination avec les responsables des unités de contrôle concernées, requérir l’appui
des agents de contrôle territorialement compétents.

Article 2: Sur les sections où les actions d’inspection de la législation du travail sont confiées à des
contrôleurs du travail, la prise en charge de la continuité du service public pour les décisions relevant
de  la  compétence  exclusive  des  inspecteurs  du  travail,  en  vertu  de  dispositions  législatives  ou
réglementaires, est assurée par les inspecteurs du travail appartenant à la même unité de contrôle ou le
responsable  de  l’unité  de  contrôle,  dans  la  limite  de  trois  sections  par  inspecteur,  hors  situation
d’intérim.

3



Article 3 : Conformément aux dispositions de l’article R.8122-11-1° du code du travail, les pouvoirs de
décision administrative, relevant de la compétence exclusive d’un inspecteur du travail, sont confiés
aux inspecteurs mentionnés ci-dessous, pour les sections suivantes :

Au sein de l’unité de contrôle OUEST (UC01) :

o La 4ème section - commune de Mougins, N° 06-01-04 : Madame Elisabeth TALMON, Inspectrice du
travail de la 3ème section ;

o La 4ème section – commune du Cannet, N° 06-01-04 : Monsieur Matthieu ARNAUD, Inspecteur du
travail de la 2ème section ;

o La 5ème section – section n° 06-01-06 : Madame Audrey OLLIVIER, Inspectrice du travail de la 5ème

section

Au sein de l’unité de contrôle EST et NICE (Haute vallée du Var, Est frontalier, Roya et Paillon)   
(UC02) :

o La 8ème section, N° 06-02-08 : Monsieur Olivier PORTE, Inspecteur du Travail de la 4ème section ;

Au sein de l’unité de contrôle RIVE DROITE du VAR (UC03) :

o La 1ère section, n° 06-03-01 : Monsieur Philippe BLET jusqu’au 30 septembre 2018, puis Claire 
EYMERIE, Inspectrice du Travail de la 5ème section à compter du 1er octobre ; 

o La partie de la commune de SAINT LAURENT DU VAR sur la 4ème section : Monsieur Philippe
       BLET jusqu’au 30 septembre 2018, Inspecteur du Travail de la 5ème section puis Claire 
       EYMERIE, Inspectrice du Travail de la 5ème section à compter du 1er octobre 2018 ;

o La 8ème section, N° 06-03-08 : Monsieur Fabien TEISSEIRE, Directeur Adjoint, responsable de
     l’unité de contrôle 3 ;

o Les  communes  de  COURSEGOULES,  SAINT  PAUL  DE  VENCE,  TOURRETTES  SUR
LOUP,  VENCE, de la 4ème section : Madame Bernadette VETTESE, Inspectrice du travail de la 2 ème

section ;

o La 6ème section, N° 06-03-06, les entreprises suivantes : Madame Bernadette VETTESE,
       Inspectrice du Travail de la 2ème section : BOTANIC, CASINO TERRAZUR, GTM AZUR, H &M, 
       JC DECAUX SA, PRIMARK, PRINTEMPS, PRO BTP, TP SPADA.

Et toutes les entreprises de la 6ème section à l’exception des entreprises citées ci-dessus :       Madame
Pascale CAMILLERI, Inspectrice du Travail de la 3ème section.

Au sein de l’unité de contrôle NICE NORD et OUEST (Tinée Vésubie et activités spécifiques)
(UC04) :

o La 5ème section, N° 06-04-05 : Sabine SERY, Inspectrice du travail de la 3ème section ;

Article 4 : Conformément aux dispositions de l’article R.8122-11-2° du code du travail, sans préjudice
des  attributions  des  agents  de contrôle  concernant  le  suivi  de  l’ensemble  des  établissements  de  la
section sur laquelle ils sont  affectés, la prise en charge de la continuité du service public, dans les
mêmes conditions par les inspecteurs du travail précités, s’applique également aux établissements de

4



plus de cinquante salariés, dont le contrôle ne serait pas assuré intégralement par les contrôleurs du
travail.

Article 5 : En cas d’absence ou d’empêchement d’un ou plusieurs des inspecteurs du travail désignés à
l’article 1 ci-dessus, l’intérim (sur pouvoir de décisions administratives) est organisé par les inspecteurs
du travail et le responsable de l’unité de contrôle concerné à savoir :

Au sein de l’unité de contrôle OUEST (UC01) :

Anouk BARAT, Matthieu ARNAUD, Christophe AMATE, Audrey OLLIVIER, Elisabeth TALMON,
Nathalie GUILLON.

Au sein de l’unité de contrôle EST et NICE (Haute vallée du Var, Est frontalier, Roya et Paillon)   
(UC02) :

Laurent PINA, Kim BERNARD, Sandrine CURBILIE, Claire EYMERIE jusqu’au 30 septembre 2018
puis Philippe BLET à compter du 1er octobre 2018, Cédric BOUGE, Stéphanie MARCHESI, Olivier
PORTE, David ROSSAT.

Au sein de l’unité de contrôle RIVE DROITE du VAR (UC03) :

Fabien  TEISSEIRE,  Philippe  BLET jusqu’au  30  septembre  2018,  Claire  EYMERIE à  compter  du
1er octobre 2018, Pascale CAMILLERI, Bernadette VETTESE.

Au sein de l’unité de contrôle NICE NORD et OUEST (Tinée Vésubie et activités spécifiques)
(UC04) :

Didier VETTESE, Ivanika KRAWCZYK, Emmanuel QUINIOU, Sabine SERY, Sandrine DALLONI.

Article 6 : A titre exceptionnel, en cas d’impossibilité de remplacement au sein d’une même unité de
contrôle,  sur  proposition  des  responsables  d’unités  de  contrôle  compétents,  un  intérim pourra  être
confié  à un agent  de contrôle  d’une  autre  unité  de contrôle  sur  décision  du responsable  de l’unité
départementale.

Article  7  :  Conformément  aux  dispositions  de  l’article  R.8122-10  du  code  du  travail,  les  agents
mentionnés à l’article 1 participent, lorsque la mission le rend nécessaire, aux actions d’inspection de la
législation  du  travail,  sur  le  territoire  de  l’unité  départementale  à  laquelle  est  rattachée  l’unité  de
contrôle, où ils sont affectés.

Article 8 : La présente décision annule et remplace la décision 2018/475 du 9 juillet 2018 susvisée, à
compter du 03 septembre 2018.

Article 9 : Le Directeur régional Adjoint, Responsable de l’Unité Départementale des Alpes-Maritimes
de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de
l’Emploi  Provence  Alpes  Côte  d’Azur,  est  chargé de  l’exécution  de la  présente  décision,  qui  sera
publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture des Alpes-Maritimes.

Fait à Nice, le vendredi 31 août 2018

Le directeur régional adjoint
de la DIRECCTE PACA

     responsable de l’unité départementale
des Alpes-Maritimes

signé
             

                                                                                       François DELEMOTTE

5



MINISTÈRE DU TRAVAIL

Unité Départementale des Alpes-Maritimes

de la DIRECCTE de Provence-Alpes-Côte d’Azur

Décision relative à l’organisation des  intérims des agents de contrôle

N° 2018/593

Le Directeur Régional Adjoint, Responsable de l’Unité Départementale des Alpes-Maritimes de la
Direction  Régionale  des  Entreprises,  de  la  Concurrence,  de  la  Consommation,  du  Travail  et  de
l’Emploi Provence Alpes Côte d’Azur,

Vu le code du travail, notamment ses articles R. 8122-3 et suivants,

Vu le décret n° 2003-770 du 20 août 2003 portant statut particulier du corps de l’inspection du travail,

Vu le décret n° 2009-1377 du 10 novembre 2009 relatif à l’organisation et aux missions des directions
régionales des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi,

Vu le décret n° 2014-359 du 20 mars 2014 relatif à l’organisation du système d’inspection du travail,

Vu l’arrêté ministériel en date du 26 mai 2014 portant création et répartition des unités de contrôle, 

Vu l’arrêté interministériel du 24 juin 2014 portant dérogation à la création dans chaque département
d’une section d’inspection du travail compétente dans les exploitations, entreprises et établissements
agricoles ;

Vu  l’arrêté  interministériel  en  date  du  2  novembre  2017,  portant  nomination  de
M. Patrick MADDALONE, directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation,
du  travail  et  de  l’emploi  (DIRECCTE)  de  la  région  Provence  Alpes  Côte  d’Azur  à  compter  du
1ER janvier 2018 ;

Vu l’arrêté du 8 janvier 2018 de Monsieur le Directeur Régional des Entreprises, de la Concurrence,
de la Consommation, du Travail et de l'Emploi de la Région Provence Alpes Côte d’Azur, portant
subdélégation  de  signature  dans  le  cadre  des  attributions  et  compétences  générales  à
Monsieur François DELEMOTTE, responsable de l’Unité Départementale des Alpes-Maritimes ;

Vu la décision du 31 juillet 2018 (R93-2018-07-31-002) portant localisation et délimitation des unités
de contrôle et des sections d’inspection du travail pour la région Provence Alpes Côte d’Azur ;

Vu la décision N°2018/592 du vendredi 31 août 2018 relative à l’affectation des agents de contrôle
dans les sections et aux pouvoirs de décision administrative dans les unités de contrôle ;

1



DECIDE

Article  1 :  Les  agents  de  contrôle  dont  les  noms  suivent  sont  chargés  de  chacune  des  sections
géographiques de l’Unité Départementale des Alpes-Maritimes chargée des politiques du travail, de
l’emploi de la formation professionnelle et de développement des entreprises ;

Au sein de l’unité de contrôle OUEST (UC01) sont affectés :

Responsable de l’unité de contrôle : Madame Anouk BARAT, Directrice adjointe du Travail 

1ère section N° 06-01-01 : Monsieur Mathieu ARNAUD, Inspecteur du Travail ;

2ème section N° 06-01-02 : Monsieur Christophe AMATE, Inspecteur du Travail ;

3ème section N° 06-01-03 : Madame Elisabeth TALMON, Inspectrice du Travail ; 

4ème section N° 06-01-04 : Madame Marie-Christine DUSSAULT, Contrôleur du Travail ; 

5ème section N° 06-01-05 : Madame Audrey OLLIVIER, Inspectrice du Travail ;

6ème section N° 06-01-06 : Madame Françoise MOREAU, Contrôleur du Travail ;

7ème section N° 06-01-07 : Vacante ; 

8ème section N° 06-01-08 : Vacante ; 

9ème section N° 06-01-09 : Madame Nathalie GUILLON, Inspectrice du Travail ;

Au sein de l’unité de contrôle EST et NICE (Haute vallée du Var, Est frontalier, Roya et Paillon)   
(UC02) sont affectés :

Responsable de l’unité de contrôle : Monsieur Laurent PINA, Directeur adjoint du Travail 

1ère section N° 06-02-01 : Cédric BOUGE, Inspecteur du Travail jusqu’au 30 septembre 2018 ;

2ème section N° 06-02-02 : Madame Stéphanie MARCHESI, Inspectrice du Travail ;

3ème section N° 06-02-03 : Monsieur David ROSSAT, Inspecteur du Travail ; 

4ème section N° 06-02-04 : Monsieur Olivier PORTE, Inspecteur du Travail ; 

5ème section N° 06-02-05 : Madame Kim BERNARD, Inspectrice du Travail ;

6ème section N° 06-02-06 : Madame Claire EYMERIE, Inspectrice du Travail jusqu’au 30 septembre
2018 puis Cédric BOUGE, Inspecteur du Travail à compter du 1er octobre 2018 ;

7ème section N° 06-02-07 : Madame Sandrine CURBILIE, Inspectrice du Travail ; 

8ème section N° 06-02-08 : Madame Isabelle VENA, Contrôleur du Travail ; 

9ème section N° 06-02-09 : Philippe BLET, Inspecteur du Travail à compter du 1er octobre 2018 ;

2



Au sein de l’unité de contrôle RIVE DROITE du VAR (UC03) sont affectés :

Responsable  de  l’unité  de  contrôle :  Monsieur  Fabien  TEISSEIRE,  Directeur  adjoint  du  Travail,
également chargé de l’entreprise suivante : SAS DEFI (ZAC de la Grave à Carros)

1ère section N° 06-03-01 : Madame Martine MARION, Contrôleur du Travail ;

2ème section N° 06-03-02 : Madame Bernadette VETTESE, Inspectrice du Travail ;

3ème section N° 06-03-03 : Madame Pascale CAMILLERI, Inspectrice du Travail ; 

4ème section N° 06-03-04 : Madame Nanou PACCHIN, Contrôleur du Travail ; 

5ème section N° 06-03-05, à l’exception de la SAS DEFI (ZAC de la Grave à Carros) :
                                       Monsieur Philippe BLET, Inspecteur du Travail jusqu’au 30 septembre 2018
                                     puis Madame Claire EYMERIE, Inspectrice du Travail à compter du
                                     1er octobre 2018 ;

6ème section N° 06-03-06 : Madame Brigitte DUNOYER, Contrôleur du Travail ;

7ème section N° 06-03-07 : Vacante ; 

8ème section N° 06-03-08 : Madame Patricia DA-ROLD, Contrôleur du Travail ; 

  Au sein  de l’unité  de contrôle  NICE NORD et  OUEST (Tinée  Vésubie  et  activités  spécifiques)
(UC04) sont affectés :

Responsable de l’unité de contrôle : Monsieur Didier VETTESE, Directeur adjoint du Travail 

1ère section N° 06-04-01 : Emmanuel QUINIOU, Inspecteur du Travail ;

2ème section N° 06-04-02 : Madame Ivanika KRAWCZYK, Inspectrice du Travail ;

3ème section N° 06-04-03 : Madame Sabine SERY, Inspectrice du Travail ; 

4ème section N° 06-04-04 : Madame Sandrine DALLONI, Inspectrice du Travail ; 

5ème section N° 06-04-05 : Madame Corinne LEGENDRE, Contrôleur du Travail ;

6ème section N° 06-04-06 : Intérim Monsieur Emmanuel QUINIOU, Inspecteur du Travail ;

7ème section N° 06-04-07 : Vacante ; 

Article 2: Sauf pour les décisions relevant de la compétence exclusive des inspecteurs du travail, dont
les  modalités  de  suppléance  et  d’intérim de suppléance  sont  régies  par  la  décision  n°2018/    du
septembre 2018 relative à l’affectation, ou dans l’intérêt de la continuité du service public, pour toutes
les autres actions d’inspection de la législation du travail, en cas d’absence ou d’empêchement d’un
agent de contrôle (inspecteur, contrôleur ou responsable d’unité de contrôle), l’intérim de cet agent de
contrôle est assuré par un autre agent de contrôle ou par le responsable d’unité de contrôle affecté au
sein de la même unité de contrôle.
A titre exceptionnel, en cas d’impossibilité de remplacement au sein d’une même unité de contrôle,
sur proposition des responsables d’unités de contrôle compétents, un intérim pourra être confié à un
agent de contrôle d’une autre unité de contrôle sur décision du responsable de l’unité départementale.

3



Article 3 : 

Au sein de l’unité de contrôle OUEST (UC01) : 

- L’intérim de la section N° 06-01-07 est assuré à compter du 9 septembre 2016 par Madame Anouk
BARAT, responsable de l’unité de contrôle.

- L’intérim de la section N° 06-01-08 est assuré par Madame Françoise MOREAU, contrôleur du
travail  et Madame Marie-Christine DUSSAULT, contrôleur du travail  pour les établissements de
moins de 50 salariés situés au nord de la voie rapide, à savoir l’avenue des anciens Combattants
d’Afrique du Nord,  avenue Bachaga Boualam et  le boulevard d’Alsace,  de la section.  Monsieur
Christophe AMATE, inspecteur du travail, assure l’intérim des établissements de 50 salariés et plus
de la même section. Il assure également l’intérim des établissements de moins de 50 salariés au sud
de la voie rapide.

Au sein de l’unité de contrôle Est et Nice (UC02) :

- L’intérim de la section N° 06-02-09 est assuré par Monsieur David ROSSAT, inspecteur du travail
jusqu’au 30 septembre 2018

Au sein de l’unité de contrôle Nice nord et ouest (UC04) 

- L’intérim de la section N° 06-04-06 est assuré par Monsieur Emmanuel QUINIOU, inspecteur du
travail 

- L’intérim de  la  section  N°06-04-07  est  assuré  par  Monsieur  Didier  VETTESE,  responsable  de
l’unité de contrôle.

Article  4  :  Conformément  aux dispositions  de  l’article  R.8122-10 du code  du travail,  les  agents
mentionnés à l’article 1 participent, lorsque la mission le rend nécessaire, aux actions d’inspection de
la législation du travail, sur l’ensemble du territoire de l’unité départementale à laquelle est rattachée
l’unité de contrôle où ils sont affectés.

Article 5 : La présente décision annule et remplace la décision 2018/476 du 9 juillet 2018.

Article  6  : Le  Directeur  régional  Adjoint,  Responsable  de  l’Unité  Départementale  des  Alpes-
Maritimes de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence,  de la Consommation,  du
Travail et de l’Emploi Provence Alpes Côte d’Azur, est chargé de l’exécution de la présente décision,
qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture des Alpes-Maritimes.

Fait à Nice, le vendredi 31 août 2018

Le directeur régional adjoint
de la DIRECCTE PACA

     responsable de l’unité départementale
des Alpes-Maritimes

signé 
                                   

                                                                                            François DELEMOTTE

4





                      Recueil special 153.2018 31/08/2018                       

                                S O M M A I R E                                 

A.R.S   PACA....................................................................2
     Delegation territoriale des AM.............................................2
          sante environnement...................................................2
               AP 2018.595 Nice cadastre EH 0133 lot 1..........................2
               AP 2018.596 Nice cadastre EH 0133 lot 4 et 5.....................5

Academie de Nice................................................................8
     D.S.D.E.N..................................................................8
          Education.............................................................8
               AP 2018.594 Comp. CTSD modif.....................................8

D.D.I...........................................................................11
     D.D.T.M....................................................................11
          Circulation routiere − Temporaire.....................................11
               AP 2018.08.04 Nice St Laurent du Var A8 Travx....................11
               AP 2018.08.02 Nice Carros A8 travx...............................14
               AP 2018.08.06 RCM A8 Travaux.....................................16
               AP 2018.08.03 Nice Carros A8 travx...............................19

Direccte PACA...................................................................21
     Unite territoriale des AM..................................................21
          Pole Travail..........................................................21
               Dec. 2018.592 Affectation agents controle unites controle........21
               Dec.2018.593 Organisation interims agents controle...............26

Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................30
     Direction Elections et Legalite............................................30
          Elections.............................................................30
               Election partielle compl. Venanson 16 et 23.09.2018..............30



                            Index Alphabétique

               AP 2018.08.02 Nice Carros A8 travx...............................14
               AP 2018.08.03 Nice Carros A8 travx...............................19
               AP 2018.08.04 Nice St Laurent du Var A8 Travx....................11
               AP 2018.08.06 RCM A8 Travaux.....................................16
               AP 2018.594 Comp. CTSD modif.....................................8
               AP 2018.595 Nice cadastre EH 0133 lot 1..........................2
               AP 2018.596 Nice cadastre EH 0133 lot 4 et 5.....................5
               Dec. 2018.592 Affectation agents controle unites controle........21
               Dec.2018.593 Organisation interims agents controle...............26
               Election partielle compl. Venanson 16 et 23.09.2018..............30
     D.D.T.M....................................................................11
     D.S.D.E.N..................................................................8
     Delegation territoriale des AM.............................................2
     Direction Elections et Legalite............................................30
     Unite territoriale des AM..................................................21
A.R.S   PACA....................................................................2
Academie de Nice................................................................8
D.D.I...........................................................................11
Direccte PACA...................................................................21
Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................30


	RAA édition du 31/08/2018
	A.R.S   PACA
	Delegation territoriale des AM
	sante environnement
	AP 2018.595 Nice cadastre EH 0133 lot 1
	AP 2018.596 Nice cadastre EH 0133 lot 4 et 5



	Academie de Nice
	D.S.D.E.N
	Education
	AP 2018.594 Comp. CTSD modif



	D.D.I
	D.D.T.M
	Circulation routiere - Temporaire
	AP 2018.08.04 Nice St Laurent du Var A8 Travx
	AP 2018.08.02 Nice Carros A8 travx
	AP 2018.08.06 RCM A8 Travaux
	AP 2018.08.03 Nice Carros A8 travx



	Direccte PACA
	Unite territoriale des AM
	Pole Travail
	Dec. 2018.592 Affectation agents controle unites controle
	Dec.2018.593 Organisation interims agents controle



	Prefecture des Alpes-Maritimes
	Direction Elections et Legalite
	Elections
	Election partielle compl. Venanson 16 et 23.09.2018




	Sommaire
	Index Alphabétique

